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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 146
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Seniors  1  108 Costa Cesar MARTIGNY 1976       7.93 1 01:00:11.32  
 2 Seniors  2  1 Vaudan Emmanuel EVIONNAZ 1973       7.43 1 01:04:12.61 00:04:01.29
 3 Seniors  3  95 Sevennec Alexis MORZINE-AVORIAZ 1987       7.28 1 01:05:34.37 00:05:23.05
 4 Seniors  4  87 Liponne Julien ESCSEL 1983       7.24 1 01:05:50.80 00:05:39.48
 5 Seniors  5  83 Ramuz Pierre-André BCVS MOUNT ASICS TEAM 1978       7.17 1 01:06:32.73 00:06:21.41
 6 Seniors  6  131 Feuz Patrick RIED-BRIG 1980       7.10 1 01:07:10.02 00:06:58.70
 7 Seniors  7  31 Janin David TEAM PLANET ENDURANCE 1984       7.02 1 01:07:58.66 00:07:47.34
 8 Seniors  8  36 Philipona Nicolas BCVS MOUNT ASICS TEAM 1981       7.00 1 01:08:11.94 00:08:00.62
 9 Seniors  9  144 Rion Raphaël GS TABEILLON 1972       6.92 1 01:08:54.48 00:08:43.16

 10 Seniors  10  117 Gex-Fabry Grégory VAL-D'ILLIEZ 1977       6.89 1 01:09:14.60 00:09:03.28
 11 Seniors  11  3 Gex-Fabry Alexis COLLOMBEY 1973       6.89 1 01:09:14.70 00:09:03.38
 12 Seniors  12  35 Gachet Xavier CMS ARECHES BEAUFORT 1989       6.85 1 01:09:36.12 00:09:24.80
 13 Seniors  13  69 Michaud Randy SC CHAMPERY 1989       6.85 1 01:09:37.15 00:09:25.83
 14 Seniors  14  96 Hirsch Idris CAF LEMAN 1991       6.85 1 01:09:40.85 00:09:29.53
 15 Seniors  15  140 Rapillard Laurent SFG CONTHEY 1977       6.72 1 01:10:59.08 00:10:47.76
 16 Vétérans 2  1  163 Abrentes José ICOGNE SKI-CLUB 1955       6.70 1 01:11:09.43 00:10:58.11
 17 Vétérans 2  2  62 Fao Samuel VERBIER 1959       6.69 1 01:11:17.04 00:11:05.72
 18 Vétérans 1  1  19 Schmid Fredy TV LAENGGASSE BERN 1969       6.66 1 01:11:37.67 00:11:26.35
 19 Seniors  16  71 Blanc Steven CMS ARECHES BEAUFORT 1985       6.52 1 01:13:06.82 00:12:55.50
 20 Dames 1  1  149 Chollet Maya BCVS MOUNT AESICS TEAM 1987       6.44 1 01:14:01.93 00:13:50.61
 21 Vétérans 3  1  25 Short Mike GRANOIS 1946       6.44 1 01:14:04.33 00:13:53.01
 22 Juniors H  1  44 Bender Nathan LES TROTTEURS 1992       6.33 1 01:15:22.63 00:15:11.31
 23 Seniors  17  38 Débaz Philippe ROSSENGES 1978       6.31 1 01:15:36.01 00:15:24.69
 24 Vétérans 2  3  23 Fioletti Moreno FULLY 1960       6.30 1 01:15:40.64 00:15:29.32
 25 Vétérans 1  2  156 Comby Daniel PERRAUDIN 1962       6.25 1 01:16:19.85 00:16:08.53
 26 Vétérans 1  3  151 Gameiro Antonio LUSITANOS 1962       6.19 1 01:17:06.34 00:16:55.02
 27 Dames 2  1  162 Etzensperger Nathalie ALETSCH SPORT 1968       6.18 1 01:17:15.65 00:17:04.33
 28 Vétérans 1  4  127 Peter Jörg AFFOLTERN 1963       6.17 1 01:17:22.43 00:17:11.11
 29 Vétérans 3  2  65 Bucher Ruedi LAT SENSE 1949       6.14 1 01:17:43.45 00:17:32.13
 30 Dames 2  2  60 Borcard Colette NEIRIVUE 1964       6.13 1 01:17:46.51 00:17:35.19
 31 Vétérans 1  5  136 Délétroz Richard ES AYENT 1969       6.13 1 01:17:52.30 00:17:40.98
 32 Dames 1  2  29 Heuerding Stephanie ST BERN 1977       6.12 1 01:17:58.64 00:17:47.32
 33 Vétérans 2  4  24 Savioz Jean-Marc VOUVRY 1959       6.03 1 01:19:07.49 00:18:56.17
 34 Seniors  18  39 Seara Ricardo LUSITANOS 1979       5.98 1 01:19:44.60 00:19:33.28
 35 Juniors H  2  16 Carron Pierre-Elie FULLY 1992       5.94 1 01:20:15.15 00:20:03.83
 36 Seniors  19  120 Rey Alain TEAM LA TRACE 1982       5.93 1 01:20:23.42 00:20:12.10
 37 Juniors H  3  42 Ançay Gaëtan LES TROTTEURS 1997       5.92 1 01:20:34.72 00:20:23.40
 38 Seniors  20  41 Ançay Emmanuel LES TROTTEURS 1972       5.92 1 01:20:36.12 00:20:24.80
 39 Vétérans 1  6  32 Vuadens Marc ST-LEGIER 1964       5.90 1 01:20:52.15 00:20:40.83
 40 Seniors  21  167 Jean Antoine AZ SPORT 1979       5.87 1 01:21:15.07 00:21:03.75
 41 Vétérans 1  7  118 Gygax Alain VIRAGE SPORTS 1965       5.85 1 01:21:30.81 00:21:19.49
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 42 Vétérans 1  8  116 Brandt Yves FSG LE MONT 1962       5.85 1 01:21:32.44 00:21:21.12
 43 Vétérans 1  9  47 Schuwey Philippe CS LE MOURET 1969       5.84 1 01:21:44.10 00:21:32.78
 44 Vétérans 1  10  158 Gabioud Bernard SKI-CLUB REPPAZ 1966       5.83 1 01:21:45.99 00:21:34.67
 45 Dames 3  1  106 Dester Doris ADELBODEN 1952       5.83 1 01:21:48.46 00:21:37.14
 46 Vétérans 2  5  78 Schranz Fred LSV UETENDORF 1959       5.81 1 01:22:09.41 00:21:58.09
 47 Juniors H  4  18 Roduit André FULLY 1995       5.75 1 01:23:00.21 00:22:48.89
 48 Vétérans 1  11  85 Bertuchoz Urbain LES TROTTEURS 1966       5.75 1 01:23:01.20 00:22:49.88
 49 Vétérans 1  12  79 Drion Olivier CA SIERRE 1965       5.72 1 01:23:19.76 00:23:08.44
 50 Seniors  22  94 Déleze Julien BASSE-NENDAZ 1983       5.67 1 01:24:09.79 00:23:58.47
 51 Dames 2  3  9 Georgeot Nicole EPALINGES 1962       5.66 1 01:24:13.53 00:24:02.21
 52 Vétérans 2  6  133 Schneuwly Michael LAT SENSE 1961       5.66 1 01:24:18.33 00:24:07.01
 53 Dames 1  3  6 Gex-Fabry Emilie SC CHAMPERY 1986       5.64 1 01:24:34.84 00:24:23.52
 54 Vétérans 1  13  97 Carron Nicolas SKI-CLUB FULLY 1969       5.61 1 01:24:58.53 00:24:47.21
 55 Dames 1  4  86 Silva Carmo FULLY 1972       5.60 1 01:25:13.83 00:25:02.51
 56 Seniors  23  125 Aebi Bruno SUMISWALD 1972       5.58 1 01:25:34.18 00:25:22.86
 57 Vétérans 1  14  145 Chevallay Gilles CAF LEMAN 1962       5.57 1 01:25:39.27 00:25:27.95
 58 Vétérans 1  15  164 Granger Candide TROISTORRENTS 1965       5.56 1 01:25:44.35 00:25:33.03
 59 Seniors  24  46 Riser Vincent GENEVE 1991       5.53 1 01:26:13.46 00:26:02.14
 60 Juniors H  5  17 Dubosson Maxime COLLOMBEY 1993       5.52 1 01:26:20.10 00:26:08.78
 61 Juniors D  1  13 Philipp Nathalie STADE GENEVE 1992       5.52 1 01:26:26.82 00:26:15.50
 62 Juniors H  6  58 Ançay Xavier LES TROTTEURS 1993       5.44 1 01:27:39.05 00:27:27.73
 63 Dames 1  5  113 Hugon Viginie FINHAUT 1980       5.44 1 01:27:41.42 00:27:30.10
 64 Dames 2  4  50 Näfen Lucia LFT 1962       5.44 1 01:27:42.84 00:27:31.52
 65 Dames 1  6  161 Berrut Fanny SG ST-MAURICE 1975       5.40 1 01:28:19.10 00:28:07.78
 66 Vétérans 1  16  104 Faisant Grégoire SKIALPI.CH 1970       5.40 1 01:28:20.13 00:28:08.81
 67 Juniors H  7  99 Gasser Arnaud VERBIER 1996       5.38 1 01:28:45.23 00:28:33.91
 68 Vétérans 1  17  157 Wenger Grégoire VETROZ 1964       5.37 1 01:28:51.53 00:28:40.21
 69 Seniors  25  139 Pattaroni Maxime TROISTORRENTS 1987       5.36 1 01:29:04.80 00:28:53.48
 70 Dames 1  7  143 Rion Catherine GS TABEILLON 1978       5.34 1 01:29:19.52 00:29:08.20
 71 Vétérans 1  18  122 Sierro Jef ICEBREAKER 1969       5.34 1 01:29:20.88 00:29:09.56
 72 Juniors H  8  61 Ançay Julien LES TROTTEURS 1998       5.34 1 01:29:22.50 00:29:11.18
 73 Vétérans 1  19  76 Ançay Didier LES TROTTEURS 1967       5.33 1 01:29:25.20 00:29:13.88
 74 Vétérans 1  20  21 Richard Jean-Marc EVIONNAZ 1966       5.32 1 01:29:40.14 00:29:28.82
 75 Vétérans 2  7  159 Taramarcaz Olivier LES TROTTEURS 1959       5.31 1 01:29:50.23 00:29:38.91
 76 Vétérans 3  3  77 Carron Justin LES TRTTEURS 1949       5.30 1 01:30:05.89 00:29:54.57
 77 Juniors H  9  73 Lehner Hans-Peter TAESCHALPLAUF 1992       5.29 1 01:30:09.59 00:29:58.27
 78 Vétérans 1  21  121 Hildbrand Benno BERGLAUF JEIZINEN 1964       5.29 1 01:30:15.67 00:30:04.35
 79 Vétérans 2  8  55 Beney Raymond LES AMIS 1957       5.28 1 01:30:17.35 00:30:06.03
 80 Seniors  26  37 Duffner Stefan MARTIGNY 1978       5.27 1 01:30:31.94 00:30:20.62
 81 Dames 2  5  75 Ançay Véronique LES TROTTEURS 1970       5.26 1 01:30:38.90 00:30:27.58
 82 Vétérans 1  22  126 Kueng Matthias WASEN 1970       5.25 1 01:30:50.49 00:30:39.17
 83 Vétérans 2  9  98 Heiss Walter MORGES 1961       5.24 1 01:30:58.25 00:30:46.93
 84 Vétérans 1  23  33 Bender Benoît TOUTANGUEULES 1970       5.23 1 01:31:10.78 00:30:59.46
 85 Vétérans 3  4  166 Clivaz Nicolas CHERMIGNON 1951       5.21 1 01:31:32.82 00:31:21.50
 86 Seniors  27  150 Bruchez Christophe LOURTIER 1972       5.21 1 01:31:33.84 00:31:22.52



Page 3

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 87 Seniors  28  30 Le Gouill Eric LULLY 1975       5.20 1 01:31:47.10 00:31:35.78
 88 Seniors  29  84 Patthey Gregory LAUSANNE 1978       5.19 1 01:31:55.41 00:31:44.09
 89 Dames 1  8  148 Pfammatter Astrid RHONE RUNNERS 1972       5.19 1 01:31:58.36 00:31:47.04
 90 Juniors H  10  43 Tornare Germain SABULLE 1993       5.19 1 01:32:00.62 00:31:49.30
 91 Vétérans 2  10  92 Schlüchter Adrien FULLY 1954       5.18 1 01:32:02.69 00:31:51.37
 92 Vétérans 2  11  54 Studer Kilian SSC VISPERTERMINEN 1956       5.17 1 01:32:20.47 00:32:09.15
 93 Vétérans 1  24  40 Carron Claude-Alain LES TROTTEURS 1965       5.16 1 01:32:26.66 00:32:15.34
 94 Dames 3  2  154 Durgnat Yvette CHERNEX 1946       5.14 1 01:32:42.71 00:32:31.39
 95 Vétérans 1  25  137 Gori Stefano MARTIGNY 1968       5.14 1 01:32:46.90 00:32:35.58
 96 Seniors  30  109 Roduit Blaise LES TROTTEURS 1984       5.14 1 01:32:48.75 00:32:37.43
 97 Juniors H  11  70 Jordan Samuel ECUBLENS 1992       5.12 1 01:33:09.18 00:32:57.86
 98 Vétérans 1  26  51 Dorsaz Benoit LES TROTTEURS 1964       5.12 1 01:33:12.91 00:33:01.59
 99 Dames 3  3  66 Barbey Pierrette SABULLE 1957       5.10 1 01:33:36.21 00:33:24.89

 100 Juniors H  12  57 Mettan Pierre CAS ST-MAURICE 1997       5.07 1 01:34:10.83 00:33:59.51
 101 Vétérans 3  5  56 Rudaz René CA SIERRE 1945       5.01 1 01:35:09.78 00:34:58.46
 102 Vétérans 2  12  67 Bâtot Henri ORBEY 1952       4.98 1 01:35:48.36 00:35:37.04
 103 Juniors H  13  100 Gallano Adrien PULLY 1996       4.98 1 01:35:51.42 00:35:40.10
 104 Dames 3  4  10 Lemieux Barbara ST-CERGUE 1957       4.97 1 01:35:59.46 00:35:48.14
 105 Vétérans 1  27  114 Zbinden Henri LAUSANNE 1962       4.96 1 01:36:13.57 00:36:02.25
 106 Seniors  31  102 Rey Olivier LAUSANNE 1979       4.95 1 01:36:26.88 00:36:15.56
 107 Juniors H  14  111 Fierz Jérémy VEROSSAZ 1993       4.88 1 01:37:46.93 00:37:35.61
 108 Vétérans 1  28  112 Fierz Olivier VEROSSAZ 1963       4.88 1 01:37:48.14 00:37:36.82
 109 Seniors  32  91 Josi Christophe CLARENS 1978       4.87 1 01:37:56.29 00:37:44.97
 110 Vétérans 1  29  52 Vouillamoz Eric SION 1967       4.82 1 01:38:58.46 00:38:47.14
 111 Vétérans 1  30  45 Burgat Bertrand SAINT-AUBIN 1968       4.80 1 01:39:27.99 00:39:16.67
 112 Vétérans 3  6  128 Decombaz Jacques ST-LEGIER 1945       4.77 1 01:39:55.38 00:39:44.06
 113 Dames 2  6  63 Jordan Ruth ECUBLENS 1966       4.76 1 01:40:16.69 00:40:05.37
 114 Juniors H  15  88 Carron Antoine LES TROTTEURS 1998       4.70 1 01:41:27.24 00:41:15.92
 115 Dames 2  7  105 Pieren Kathy ADELBODEN 1963       4.61 1 01:43:34.50 00:43:23.18
 116 Seniors  33  129 Carron Jean-Marie FULLY 1986       4.57 1 01:44:25.72 00:44:14.40
 117 Vétérans 3  7  110 Silian Luigi MARTIGNY 1947       4.54 1 01:45:02.12 00:44:50.80
 118 Dames 3  5  119 Rast Sabine LES TROTTEURS 1961       4.54 1 01:45:03.53 00:44:52.21
 119 Vétérans 2  13  115 Roduit Pascal MARTIGNY 1958       4.52 1 01:45:36.54 00:45:25.22
 120 Seniors  34  155 Hertzeisen David PAMPIGNY 1982       4.50 1 01:46:01.54 00:45:50.22
 121 Vétérans 3  8  165 Reymond Patrick SPIRIDON CSC 1951       4.47 1 01:46:39.58 00:46:28.26
 122 Dames 2  8  103 Persoz Florence DAILLENS 1962       4.46 1 01:46:56.67 00:46:45.35
 123 Vétérans 3  9  160 Schena Dino MONTHEY 1939       4.40 1 01:48:17.52 00:48:06.20
 124 Dames 1  9  72 Pharisa Armelle TEAM LA TRACE 1977       4.36 1 01:49:28.63 00:49:17.31
 125 Dames 3  6  147 Dirr Angelika TV HERBOLZHEIM 1958       4.34 1 01:49:48.23 00:49:36.91
 126 Vétérans 2  14  152 Bruchez Edmond LES TROTTEURS 1955       4.34 1 01:49:58.61 00:49:47.29
 127 Dames 3  7  130 Gfeller Margrit LV 95 BURGDORF 1960       4.28 1 01:51:25.00 00:51:13.68
 128 Dames 3  8  135 Witschard Ginette DORENAZ 1961       4.24 1 01:52:31.00 00:52:19.68
 129 Dames 3  9  12 Berra Marylaure CHOEX 1949       4.23 1 01:52:40.71 00:52:29.39
 130 Juniors H  16  134 Bruchez Timothée FULLY 1997       4.18 1 01:54:06.71 00:53:55.39
 131 Vétérans 2  15  142 Bridy Narcisse LES TROTTEURS 1956       4.16 1 01:54:42.19 00:54:30.87
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 132 Vétérans 2  16  146 Dirr Peter FREIBURG 1955       4.09 1 01:56:36.09 00:56:24.77
 133 Vétérans 1  31  132 Philipp André AIRE-LA-VILLE 1962       4.05 1 01:57:39.89 00:57:28.57
 134 Seniors  35  89 Mérinat Fabien FULLY 1985       3.96 1 02:00:34.61 01:00:23.29
 135 Vétérans 1  32  93 Lugeon Jean-Daniel TEAM GSSIG 1967       3.94 1 02:01:00.05 01:00:48.73
 136 Vétérans 3  10  138 Rosano Mario MONTHEY 1947       3.75 1 02:07:04.68 01:06:53.36
 137 Vétérans 3  11  124 Morattel Gaston LES ROTORS 1937       3.75 1 02:07:18.81 01:07:07.49
 138 Vétérans 3  12  153 Durgnat Jacques CHERNEX 1945       3.71 1 02:08:42.94 01:08:31.62
 139 Vétérans 1  33  107 Bender Emmanuel LES TROTTEURS 1965       3.70 1 02:08:49.52 01:08:38.20
 140 Vétérans 1  34  82 Brauner Benoît UFFHOLTZ 1964       3.70 1 02:08:50.87 01:08:39.55
 141 Dames 3  10  123 Ludi Alice VALLEE-FLON 1934       3.05 1 02:36:25.99 01:36:14.67
 142 Vétérans 2  17  101 Charpin Christian MONTREUX 1955       2.71 1 02:56:03.98 01:55:52.66

Seniors   28 Baechler Yves ROMANEL-SUR-LAUSANNE 1973  0 DNF  
Seniors   34 Pazos Diego RENENS 1984  0 DNF  
Seniors   49 Hubert Alexandre RUNNING PLANET 1974  0 DNF  
Dames 3   141 Bridy Chantal LES TROTTEURS 1961  0 DNF  
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 38
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Seniors  1  108 Costa Cesar MARTIGNY 1976       7.93 1 01:00:11.32  
 2 Seniors  2  1 Vaudan Emmanuel EVIONNAZ 1973       7.43 1 01:04:12.61 00:04:01.29
 3 Seniors  3  95 Sevennec Alexis MORZINE-AVORIAZ 1987       7.28 1 01:05:34.37 00:05:23.05
 4 Seniors  4  87 Liponne Julien ESCSEL 1983       7.24 1 01:05:50.80 00:05:39.48
 5 Seniors  5  83 Ramuz Pierre-André BCVS MOUNT ASICS TEAM 1978       7.17 1 01:06:32.73 00:06:21.41
 6 Seniors  6  131 Feuz Patrick RIED-BRIG 1980       7.10 1 01:07:10.02 00:06:58.70
 7 Seniors  7  31 Janin David TEAM PLANET ENDURANCE 1984       7.02 1 01:07:58.66 00:07:47.34
 8 Seniors  8  36 Philipona Nicolas BCVS MOUNT ASICS TEAM 1981       7.00 1 01:08:11.94 00:08:00.62
 9 Seniors  9  144 Rion Raphaël GS TABEILLON 1972       6.92 1 01:08:54.48 00:08:43.16

 10 Seniors  10  117 Gex-Fabry Grégory VAL-D'ILLIEZ 1977       6.89 1 01:09:14.60 00:09:03.28
 11 Seniors  11  3 Gex-Fabry Alexis COLLOMBEY 1973       6.89 1 01:09:14.70 00:09:03.38
 12 Seniors  12  35 Gachet Xavier CMS ARECHES BEAUFORT 1989       6.85 1 01:09:36.12 00:09:24.80
 13 Seniors  13  69 Michaud Randy SC CHAMPERY 1989       6.85 1 01:09:37.15 00:09:25.83
 14 Seniors  14  96 Hirsch Idris CAF LEMAN 1991       6.85 1 01:09:40.85 00:09:29.53
 15 Seniors  15  140 Rapillard Laurent SFG CONTHEY 1977       6.72 1 01:10:59.08 00:10:47.76
 19 Seniors  16  71 Blanc Steven CMS ARECHES BEAUFORT 1985       6.52 1 01:13:06.82 00:12:55.50
 23 Seniors  17  38 Débaz Philippe ROSSENGES 1978       6.31 1 01:15:36.01 00:15:24.69
 34 Seniors  18  39 Seara Ricardo LUSITANOS 1979       5.98 1 01:19:44.60 00:19:33.28
 36 Seniors  19  120 Rey Alain TEAM LA TRACE 1982       5.93 1 01:20:23.42 00:20:12.10
 38 Seniors  20  41 Ançay Emmanuel LES TROTTEURS 1972       5.92 1 01:20:36.12 00:20:24.80
 40 Seniors  21  167 Jean Antoine AZ SPORT 1979       5.87 1 01:21:15.07 00:21:03.75
 50 Seniors  22  94 Déleze Julien BASSE-NENDAZ 1983       5.67 1 01:24:09.79 00:23:58.47
 56 Seniors  23  125 Aebi Bruno SUMISWALD 1972       5.58 1 01:25:34.18 00:25:22.86
 59 Seniors  24  46 Riser Vincent GENEVE 1991       5.53 1 01:26:13.46 00:26:02.14
 69 Seniors  25  139 Pattaroni Maxime TROISTORRENTS 1987       5.36 1 01:29:04.80 00:28:53.48
 80 Seniors  26  37 Duffner Stefan MARTIGNY 1978       5.27 1 01:30:31.94 00:30:20.62
 86 Seniors  27  150 Bruchez Christophe LOURTIER 1972       5.21 1 01:31:33.84 00:31:22.52
 87 Seniors  28  30 Le Gouill Eric LULLY 1975       5.20 1 01:31:47.10 00:31:35.78
 88 Seniors  29  84 Patthey Gregory LAUSANNE 1978       5.19 1 01:31:55.41 00:31:44.09
 96 Seniors  30  109 Roduit Blaise LES TROTTEURS 1984       5.14 1 01:32:48.75 00:32:37.43

 106 Seniors  31  102 Rey Olivier LAUSANNE 1979       4.95 1 01:36:26.88 00:36:15.56
 109 Seniors  32  91 Josi Christophe CLARENS 1978       4.87 1 01:37:56.29 00:37:44.97
 116 Seniors  33  129 Carron Jean-Marie FULLY 1986       4.57 1 01:44:25.72 00:44:14.40
 120 Seniors  34  155 Hertzeisen David PAMPIGNY 1982       4.50 1 01:46:01.54 00:45:50.22
 134 Seniors  35  89 Mérinat Fabien FULLY 1985       3.96 1 02:00:34.61 01:00:23.29

Seniors   28 Baechler Yves ROMANEL-SUR-LAUSANNE 1973  0 DNF  
Seniors   34 Pazos Diego RENENS 1984  0 DNF  
Seniors   49 Hubert Alexandre RUNNING PLANET 1974  0 DNF  
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25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 17
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 16 Vétérans 2  1  163 Abrentes José ICOGNE SKI-CLUB 1955       6.70 1 01:11:09.43  
 17 Vétérans 2  2  62 Fao Samuel VERBIER 1959       6.69 1 01:11:17.04 00:00:07.61
 24 Vétérans 2  3  23 Fioletti Moreno FULLY 1960       6.30 1 01:15:40.64 00:04:31.21
 33 Vétérans 2  4  24 Savioz Jean-Marc VOUVRY 1959       6.03 1 01:19:07.49 00:07:58.06
 46 Vétérans 2  5  78 Schranz Fred LSV UETENDORF 1959       5.81 1 01:22:09.41 00:10:59.98
 52 Vétérans 2  6  133 Schneuwly Michael LAT SENSE 1961       5.66 1 01:24:18.33 00:13:08.90
 75 Vétérans 2  7  159 Taramarcaz Olivier LES TROTTEURS 1959       5.31 1 01:29:50.23 00:18:40.80
 79 Vétérans 2  8  55 Beney Raymond LES AMIS 1957       5.28 1 01:30:17.35 00:19:07.92
 83 Vétérans 2  9  98 Heiss Walter MORGES 1961       5.24 1 01:30:58.25 00:19:48.82
 91 Vétérans 2  10  92 Schlüchter Adrien FULLY 1954       5.18 1 01:32:02.69 00:20:53.26
 92 Vétérans 2  11  54 Studer Kilian SSC VISPERTERMINEN 1956       5.17 1 01:32:20.47 00:21:11.04

 102 Vétérans 2  12  67 Bâtot Henri ORBEY 1952       4.98 1 01:35:48.36 00:24:38.93
 119 Vétérans 2  13  115 Roduit Pascal MARTIGNY 1958       4.52 1 01:45:36.54 00:34:27.11
 126 Vétérans 2  14  152 Bruchez Edmond LES TROTTEURS 1955       4.34 1 01:49:58.61 00:38:49.18
 131 Vétérans 2  15  142 Bridy Narcisse LES TROTTEURS 1956       4.16 1 01:54:42.19 00:43:32.76
 132 Vétérans 2  16  146 Dirr Peter FREIBURG 1955       4.09 1 01:56:36.09 00:45:26.66
 142 Vétérans 2  17  101 Charpin Christian MONTREUX 1955       2.71 1 02:56:03.98 01:44:54.55

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 34
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 18 Vétérans 1  1  19 Schmid Fredy TV LAENGGASSE BERN 1969       6.66 1 01:11:37.67  
 25 Vétérans 1  2  156 Comby Daniel PERRAUDIN 1962       6.25 1 01:16:19.85 00:04:42.18
 26 Vétérans 1  3  151 Gameiro Antonio LUSITANOS 1962       6.19 1 01:17:06.34 00:05:28.67
 28 Vétérans 1  4  127 Peter Jörg AFFOLTERN 1963       6.17 1 01:17:22.43 00:05:44.76
 31 Vétérans 1  5  136 Délétroz Richard ES AYENT 1969       6.13 1 01:17:52.30 00:06:14.63
 39 Vétérans 1  6  32 Vuadens Marc ST-LEGIER 1964       5.90 1 01:20:52.15 00:09:14.48
 41 Vétérans 1  7  118 Gygax Alain VIRAGE SPORTS 1965       5.85 1 01:21:30.81 00:09:53.14
 42 Vétérans 1  8  116 Brandt Yves FSG LE MONT 1962       5.85 1 01:21:32.44 00:09:54.77
 43 Vétérans 1  9  47 Schuwey Philippe CS LE MOURET 1969       5.84 1 01:21:44.10 00:10:06.43
 44 Vétérans 1  10  158 Gabioud Bernard SKI-CLUB REPPAZ 1966       5.83 1 01:21:45.99 00:10:08.32
 48 Vétérans 1  11  85 Bertuchoz Urbain LES TROTTEURS 1966       5.75 1 01:23:01.20 00:11:23.53
 49 Vétérans 1  12  79 Drion Olivier CA SIERRE 1965       5.72 1 01:23:19.76 00:11:42.09
 54 Vétérans 1  13  97 Carron Nicolas SKI-CLUB FULLY 1969       5.61 1 01:24:58.53 00:13:20.86
 57 Vétérans 1  14  145 Chevallay Gilles CAF LEMAN 1962       5.57 1 01:25:39.27 00:14:01.60
 58 Vétérans 1  15  164 Granger Candide TROISTORRENTS 1965       5.56 1 01:25:44.35 00:14:06.68
 66 Vétérans 1  16  104 Faisant Grégoire SKIALPI.CH 1970       5.40 1 01:28:20.13 00:16:42.46
 68 Vétérans 1  17  157 Wenger Grégoire VETROZ 1964       5.37 1 01:28:51.53 00:17:13.86
 71 Vétérans 1  18  122 Sierro Jef ICEBREAKER 1969       5.34 1 01:29:20.88 00:17:43.21
 73 Vétérans 1  19  76 Ançay Didier LES TROTTEURS 1967       5.33 1 01:29:25.20 00:17:47.53
 74 Vétérans 1  20  21 Richard Jean-Marc EVIONNAZ 1966       5.32 1 01:29:40.14 00:18:02.47
 78 Vétérans 1  21  121 Hildbrand Benno BERGLAUF JEIZINEN 1964       5.29 1 01:30:15.67 00:18:38.00
 82 Vétérans 1  22  126 Kueng Matthias WASEN 1970       5.25 1 01:30:50.49 00:19:12.82
 84 Vétérans 1  23  33 Bender Benoît TOUTANGUEULES 1970       5.23 1 01:31:10.78 00:19:33.11
 93 Vétérans 1  24  40 Carron Claude-Alain LES TROTTEURS 1965       5.16 1 01:32:26.66 00:20:48.99
 95 Vétérans 1  25  137 Gori Stefano MARTIGNY 1968       5.14 1 01:32:46.90 00:21:09.23
 98 Vétérans 1  26  51 Dorsaz Benoit LES TROTTEURS 1964       5.12 1 01:33:12.91 00:21:35.24

 105 Vétérans 1  27  114 Zbinden Henri LAUSANNE 1962       4.96 1 01:36:13.57 00:24:35.90
 108 Vétérans 1  28  112 Fierz Olivier VEROSSAZ 1963       4.88 1 01:37:48.14 00:26:10.47
 110 Vétérans 1  29  52 Vouillamoz Eric SION 1967       4.82 1 01:38:58.46 00:27:20.79
 111 Vétérans 1  30  45 Burgat Bertrand SAINT-AUBIN 1968       4.80 1 01:39:27.99 00:27:50.32
 133 Vétérans 1  31  132 Philipp André AIRE-LA-VILLE 1962       4.05 1 01:57:39.89 00:46:02.22
 135 Vétérans 1  32  93 Lugeon Jean-Daniel TEAM GSSIG 1967       3.94 1 02:01:00.05 00:49:22.38
 139 Vétérans 1  33  107 Bender Emmanuel LES TROTTEURS 1965       3.70 1 02:08:49.52 00:57:11.85
 140 Vétérans 1  34  82 Brauner Benoît UFFHOLTZ 1964       3.70 1 02:08:50.87 00:57:13.20

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 9
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 20 Dames 1  1  149 Chollet Maya BCVS MOUNT AESICS TEAM 1987       6.44 1 01:14:01.93  
 32 Dames 1  2  29 Heuerding Stephanie ST BERN 1977       6.12 1 01:17:58.64 00:03:56.71
 53 Dames 1  3  6 Gex-Fabry Emilie SC CHAMPERY 1986       5.64 1 01:24:34.84 00:10:32.91
 55 Dames 1  4  86 Silva Carmo FULLY 1972       5.60 1 01:25:13.83 00:11:11.90
 63 Dames 1  5  113 Hugon Viginie FINHAUT 1980       5.44 1 01:27:41.42 00:13:39.49
 65 Dames 1  6  161 Berrut Fanny SG ST-MAURICE 1975       5.40 1 01:28:19.10 00:14:17.17
 70 Dames 1  7  143 Rion Catherine GS TABEILLON 1978       5.34 1 01:29:19.52 00:15:17.59
 89 Dames 1  8  148 Pfammatter Astrid RHONE RUNNERS 1972       5.19 1 01:31:58.36 00:17:56.43

 124 Dames 1  9  72 Pharisa Armelle TEAM LA TRACE 1977       4.36 1 01:49:28.63 00:35:26.70

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 12
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 21 Vétérans 3  1  25 Short Mike GRANOIS 1946       6.44 1 01:14:04.33  
 29 Vétérans 3  2  65 Bucher Ruedi LAT SENSE 1949       6.14 1 01:17:43.45 00:03:39.12
 76 Vétérans 3  3  77 Carron Justin LES TRTTEURS 1949       5.30 1 01:30:05.89 00:16:01.56
 85 Vétérans 3  4  166 Clivaz Nicolas CHERMIGNON 1951       5.21 1 01:31:32.82 00:17:28.49

 101 Vétérans 3  5  56 Rudaz René CA SIERRE 1945       5.01 1 01:35:09.78 00:21:05.45
 112 Vétérans 3  6  128 Decombaz Jacques ST-LEGIER 1945       4.77 1 01:39:55.38 00:25:51.05
 117 Vétérans 3  7  110 Silian Luigi MARTIGNY 1947       4.54 1 01:45:02.12 00:30:57.79
 121 Vétérans 3  8  165 Reymond Patrick SPIRIDON CSC 1951       4.47 1 01:46:39.58 00:32:35.25
 123 Vétérans 3  9  160 Schena Dino MONTHEY 1939       4.40 1 01:48:17.52 00:34:13.19
 136 Vétérans 3  10  138 Rosano Mario MONTHEY 1947       3.75 1 02:07:04.68 00:53:00.35
 137 Vétérans 3  11  124 Morattel Gaston LES ROTORS 1937       3.75 1 02:07:18.81 00:53:14.48
 138 Vétérans 3  12  153 Durgnat Jacques CHERNEX 1945       3.71 1 02:08:42.94 00:54:38.61

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 16
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 22 Juniors H  1  44 Bender Nathan LES TROTTEURS 1992       6.33 1 01:15:22.63  
 35 Juniors H  2  16 Carron Pierre-Elie FULLY 1992       5.94 1 01:20:15.15 00:04:52.52
 37 Juniors H  3  42 Ançay Gaëtan LES TROTTEURS 1997       5.92 1 01:20:34.72 00:05:12.09
 47 Juniors H  4  18 Roduit André FULLY 1995       5.75 1 01:23:00.21 00:07:37.58
 60 Juniors H  5  17 Dubosson Maxime COLLOMBEY 1993       5.52 1 01:26:20.10 00:10:57.47
 62 Juniors H  6  58 Ançay Xavier LES TROTTEURS 1993       5.44 1 01:27:39.05 00:12:16.42
 67 Juniors H  7  99 Gasser Arnaud VERBIER 1996       5.38 1 01:28:45.23 00:13:22.60
 72 Juniors H  8  61 Ançay Julien LES TROTTEURS 1998       5.34 1 01:29:22.50 00:13:59.87
 77 Juniors H  9  73 Lehner Hans-Peter TAESCHALPLAUF 1992       5.29 1 01:30:09.59 00:14:46.96
 90 Juniors H  10  43 Tornare Germain SABULLE 1993       5.19 1 01:32:00.62 00:16:37.99
 97 Juniors H  11  70 Jordan Samuel ECUBLENS 1992       5.12 1 01:33:09.18 00:17:46.55

 100 Juniors H  12  57 Mettan Pierre CAS ST-MAURICE 1997       5.07 1 01:34:10.83 00:18:48.20
 103 Juniors H  13  100 Gallano Adrien PULLY 1996       4.98 1 01:35:51.42 00:20:28.79
 107 Juniors H  14  111 Fierz Jérémy VEROSSAZ 1993       4.88 1 01:37:46.93 00:22:24.30
 114 Juniors H  15  88 Carron Antoine LES TROTTEURS 1998       4.70 1 01:41:27.24 00:26:04.61
 130 Juniors H  16  134 Bruchez Timothée FULLY 1997       4.18 1 01:54:06.71 00:38:44.08

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 8
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 27 Dames 2  1  162 Etzensperger Nathalie ALETSCH SPORT 1968       6.18 1 01:17:15.65  
 30 Dames 2  2  60 Borcard Colette NEIRIVUE 1964       6.13 1 01:17:46.51 00:00:30.86
 51 Dames 2  3  9 Georgeot Nicole EPALINGES 1962       5.66 1 01:24:13.53 00:06:57.88
 64 Dames 2  4  50 Näfen Lucia LFT 1962       5.44 1 01:27:42.84 00:10:27.19
 81 Dames 2  5  75 Ançay Véronique LES TROTTEURS 1970       5.26 1 01:30:38.90 00:13:23.25

 113 Dames 2  6  63 Jordan Ruth ECUBLENS 1966       4.76 1 01:40:16.69 00:23:01.04
 115 Dames 2  7  105 Pieren Kathy ADELBODEN 1963       4.61 1 01:43:34.50 00:26:18.85
 122 Dames 2  8  103 Persoz Florence DAILLENS 1962       4.46 1 01:46:56.67 00:29:41.02

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 11
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 45 Dames 3  1  106 Dester Doris ADELBODEN 1952       5.83 1 01:21:48.46  
 94 Dames 3  2  154 Durgnat Yvette CHERNEX 1946       5.14 1 01:32:42.71 00:10:54.25
 99 Dames 3  3  66 Barbey Pierrette SABULLE 1957       5.10 1 01:33:36.21 00:11:47.75

 104 Dames 3  4  10 Lemieux Barbara ST-CERGUE 1957       4.97 1 01:35:59.46 00:14:11.00
 118 Dames 3  5  119 Rast Sabine LES TROTTEURS 1961       4.54 1 01:45:03.53 00:23:15.07
 125 Dames 3  6  147 Dirr Angelika TV HERBOLZHEIM 1958       4.34 1 01:49:48.23 00:27:59.77
 127 Dames 3  7  130 Gfeller Margrit LV 95 BURGDORF 1960       4.28 1 01:51:25.00 00:29:36.54
 128 Dames 3  8  135 Witschard Ginette DORENAZ 1961       4.24 1 01:52:31.00 00:30:42.54
 129 Dames 3  9  12 Berra Marylaure CHOEX 1949       4.23 1 01:52:40.71 00:30:52.25
 141 Dames 3  10  123 Ludi Alice VALLEE-FLON 1934       3.05 1 02:36:25.99 01:14:37.53

Dames 3   141 Bridy Chantal LES TROTTEURS 1961  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Elite 9h00 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 1
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 61 Juniors D  1  13 Philipp Nathalie STADE GENEVE 1992       5.52 1 01:26:26.82  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Populaire 7h30 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 129
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Populaires H  1  371 Vouillamoz Job RHONE FM 1970       5.97 1 01:19:50.97  
 2 Populaires H  2  408 Produit Thimotée LES AMIS DU MAZOT 1984       5.72 1 01:23:22.15 00:03:31.18
 3 Populaires H  3  372 Fournier Christophe CAVE DES 2 RIVES 1971       5.72 1 01:23:23.34 00:03:32.37
 4 Populaires H  4  338 Detorrenté Stéphane BVROMANDIE 1973       5.43 1 01:27:49.43 00:07:58.46
 5 Populaires H  5  399 Sigrist Roger LES TROTTEURS 1964       5.33 1 01:29:25.40 00:09:34.43
 6 Populaires H  6  331 Kolly Edmond CAS MOLESON 1957       5.30 1 01:30:00.37 00:10:09.40
 7 Populaires H  7  378 Simon Stefan LA TRACE 1978       5.29 1 01:30:06.44 00:10:15.47
 8 Populaires H  8  370 Mettaz Etienne LES TROTTEURS 1996       5.29 1 01:30:06.63 00:10:15.66
 9 Populaires H  9  387 Monnet Hubert SORNARD / NENDAZ 1955       5.28 1 01:30:21.48 00:10:30.51

 10 Populaires H  10  381 Morard Roland MORESTEL 1963       5.24 1 01:31:06.32 00:11:15.35
 11 Populaires H  11  441 Tapparel Stéphane CORIN 1969       5.20 1 01:31:45.30 00:11:54.33
 12 Populaires H  12  434 Gligore Catalin EVIONNAZ 1977       5.15 1 01:32:34.98 00:12:44.01
 13 Populaires H  13  438 Colin Michel MASSONGEX 1959       5.12 1 01:33:14.74 00:13:23.77
 14 Populaires H  14  409 Kohli Nicolas FULLY 1973       5.08 1 01:33:58.27 00:14:07.30
 15 Populaires H  15  366 Coppex Nicolas MARTIGNY 1967       5.07 1 01:34:08.03 00:14:17.06
 16 Populaires H  16  354 Samdiamo Ruben RUNNING PLANET

MONTREUX
1965       5.06 1 01:34:17.63 00:14:26.66

 17 Populaires D  1  400 Sigrist Daniela LES TROTTEURS 1964       5.06 1 01:34:22.03 00:14:31.06
 18 Populaires D  2  342 Carron Mottet Sylvie LES TROTTEURS 1971       5.05 1 01:34:29.34 00:14:38.37
 19 Populaires H  17  349 Nicollier François LES TROTTEURS 1960       5.04 1 01:34:41.43 00:14:50.46
 20 Populaires H  18  339 Ançay Philipp LES TROTTEURS 1950       5.02 1 01:34:58.38 00:15:07.41
 21 Populaires H  19  380 De Preux Joël MORESTEL 1961       5.01 1 01:35:09.63 00:15:18.66
 22 Populaires H  20  386 Paccolat Yves MARTIGNY 1964       4.99 1 01:35:39.63 00:15:48.66
 23 Populaires H  21  382 Besuchet Frédéric VANDOEUVRES 1960       4.96 1 01:36:14.02 00:16:23.05
 24 Populaires H  22  341 Premand Serge TROISTORRENTS 1964       4.85 1 01:38:23.98 00:18:33.01
 25 Populaires H  23  358 Barman Simon FULLY 1993       4.84 1 01:38:30.13 00:18:39.16
 26 Populaires H  24  402 Bender Michel CHOEX 1957       4.83 1 01:38:42.95 00:18:51.98
 27 Populaires D  3  446 Carron-Bender Anne LES TROTTEURS 1964       4.81 1 01:39:12.84 00:19:21.87
 28 Populaires H  25  490 Bourqui Jean-Marie VOUVRY 1961       4.77 1 01:40:01.30 00:20:10.33
 29 Populaires H  26  418 Fache Jean-Pierre LES TROTTEURS 1973       4.70 1 01:41:33.17 00:21:42.20
 30 Populaires H  27  365 Petoud Thierry MARTIGNY 1971       4.68 1 01:42:01.04 00:22:10.07
 31 Populaires D  4  410 Dorsaz Claire LES TROTTEURS 1989       4.63 1 01:42:58.68 00:23:07.71
 32 Populaires H  28  388 Bruchez Gaetan DORÉNAZ 1990       4.61 1 01:43:22.19 00:23:31.22
 33 Populaires H  29  421 Gaillard Jean-Louis RIDDES 1959       4.58 1 01:44:16.30 00:24:25.33
 34 Populaires H  30  444 Gosset Olivier FULLY 1975       4.57 1 01:44:30.46 00:24:39.49
 35 Populaires H  31  356 Bertuchoz Gaëtan LES TROTTEURS 1995       4.55 1 01:44:50.04 00:24:59.07
 36 Populaires D  5  376 Carron Magali TEAM LA TRACE 1983       4.53 1 01:45:17.81 00:25:26.84
 37 Populaires H  32  391 Piccin Steeve FULLY 1984       4.52 1 01:45:27.98 00:25:37.01
 38 Populaires H  33  403 Arlettaz Georges LES TROTTEURS 1946       4.47 1 01:46:50.69 00:26:59.72
 39 Populaires D  6  362 Barby Catherine SAILLON 1962       4.44 1 01:47:31.80 00:27:40.83
 40 Populaires H  34  335 Dondénaz Alain SPIRIDON 1957       4.43 1 01:47:35.41 00:27:44.44



Page 2

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 41 Populaires H  35  369 Cajeux David LES TROTTEURS 1994       4.43 1 01:47:41.30 00:27:50.33
 42 Populaires H  36  373 Jori Alessandro FULLY 1966       4.27 1 01:51:40.39 00:31:49.42
 43 Populaires D  7  413 Moll Florence SION 1985       4.26 1 01:52:07.56 00:32:16.59
 44 Populaires D  8  347 Dorsaz Marie LES TROTTEURS 1996       4.24 1 01:52:36.60 00:32:45.63
 45 Populaires D  9  377 Dubuis Evelyne SAVIESE 1984       4.17 1 01:54:32.91 00:34:41.94
 46 Populaires H  37  436 Colin François MASSONGEX 1988       4.14 1 01:55:06.22 00:35:15.25
 47 Populaires H  38  355 Ferini Gérard LAUSANNE 1949       4.11 1 01:56:03.22 00:36:12.25
 48 Populaires H  39  375 Grange Jean-Claude FULLY 1960       4.11 1 01:56:04.44 00:36:13.47
 49 Populaires D  10  432 Witschard Christiane LES TROTTEURS 1966       4.11 1 01:56:07.66 00:36:16.69
 50 Populaires D  11  389 Roduit Nadine SAILLON 1989       4.10 1 01:56:30.70 00:36:39.73
 51 Populaires H  40  439 Follonier Francis HAUTE-NENDAZ 1970       4.03 1 01:58:17.06 00:38:26.09
 52 Populaires H  41  407 Favre Jean-Marie LES TROTTEURS 1963       4.03 1 01:58:28.81 00:38:37.84
 53 Populaires H  42  326 Benz Herbert LES TROTTEURS 1961       4.02 1 01:58:32.10 00:38:41.13
 54 Populaires D  12  440 Tapparel Raymonde CORIN 1966       4.02 1 01:58:38.20 00:38:47.23
 55 Populaires D  13  340 Rémondeulaz Dominique BC FULLY 1974       4.02 1 01:58:46.76 00:38:55.79
 56 Populaires H  43  343 Martin Blaise BC FULLY 1967       4.01 1 01:58:48.27 00:38:57.30
 57 Populaires H  44  443 Dorsaz Christophe FULLY 1975       4.00 1 01:59:10.35 00:39:19.38
 58 Populaires D  14  392 Délèze Jessica SAILLON 1986       3.99 1 01:59:40.08 00:39:49.11
 59 Populaires H  45  352 Kipfmuller Roland LE MONT 1959       3.97 1 02:00:06.82 00:40:15.85
 60 Populaires H  46  353 Perroud Pierre-André JOUXTENS 1950       3.97 1 02:00:18.75 00:40:27.78
 61 Populaires H  47  363 Carron Edouard FULLY 1986       3.95 1 02:00:42.05 00:40:51.08
 62 Populaires H  48  324 Mariéthoz Cédric VETROZ 1981       3.92 1 02:01:34.45 00:41:43.48
 63 Populaires H  49  393 Gilloz Claude FULLY 1963       3.91 1 02:01:53.27 00:42:02.30
 64 Populaires D  15  395 Beecroft Gaëlle MARTIGNY-CROIX 1987       3.90 1 02:02:15.42 00:42:24.45
 65 Populaires D  16  404 Besse Amélie VILLETTE 1987       3.90 1 02:02:16.54 00:42:25.57
 66 Populaires D  17  383 Morend Fabienne LES TROTTEURS 1963       3.90 1 02:02:17.82 00:42:26.85
 67 Populaires D  18  394 Thomas Emilie CLUB ALPIN 1987       3.90 1 02:02:21.43 00:42:30.46
 68 Populaires D  19  406 Roduit Laura LES TROTTEURS 1987       3.90 1 02:02:22.48 00:42:31.51
 69 Populaires H  50  417 Dorsaz Norbert LES TROTTEURS 1964       3.88 1 02:03:07.57 00:43:16.60
 70 Populaires H  51  420 Carron Daniel LES TROTTEURS 1962       3.86 1 02:03:33.97 00:43:43.00
 71 Populaires D  20  414 Dorsaz Véronique LES TROTTEURS 1968       3.86 1 02:03:41.70 00:43:50.73
 72 Populaires D  21  346 Dorsaz Maryline LES TROTTEURS 1964       3.85 1 02:03:54.18 00:44:03.21
 73 Populaires H  52  364 Gex Gérald LA TRACE 1955       3.82 1 02:04:42.56 00:44:51.59
 74 Populaires D  22  332 Tonna Sienkiewicz Denise PRÉVERENGES 1958       3.82 1 02:04:53.09 00:45:02.12
 75 Populaires D  23  360 Bonvin Audrey GRANGES 1988       3.79 1 02:05:48.75 00:45:57.78
 76 Populaires H  53  359 Bonvin Emmanuel GRANGES 1961       3.79 1 02:05:49.84 00:45:58.87
 77 Populaires H  54  411 Carron Léonard VETROZ 1964       3.76 1 02:06:57.73 00:47:06.76
 78 Populaires D  24  430 Tauxe Amélie FULLY 1990       3.76 1 02:07:03.44 00:47:12.47
 79 Populaires H  55  308 Christe Bernard LEYTRON 1959       3.75 1 02:07:11.59 00:47:20.62
 80 Populaires H  56  357 Finger Raphaël MASSONGEX 1979       3.74 1 02:07:29.69 00:47:38.72
 81 Populaires D  25  361 Nicolet Nancy LES AGETTES 1975       3.74 1 02:07:38.25 00:47:47.28
 82 Populaires H  57  445 Follonier Pierrot CONTHEY 1946       3.72 1 02:08:10.49 00:48:19.52
 83 Populaires D  26  334 Arlettaz Fabienne OJ MONTHEY 1991       3.72 1 02:08:20.59 00:48:29.62
 84 Populaires D  27  423 Tissières Liliane LES TROTTEURS 1966       3.70 1 02:09:03.38 00:49:12.41
 85 Populaires H  58  422 Carron Alexandre LES COMPERES 1965       3.70 1 02:09:04.64 00:49:13.67
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 86 Populaires H  59  424 Tissières Serge LES COMPERES 1963       3.70 1 02:09:05.66 00:49:14.69
 87 Populaires H  60  401 Carron Blaise MONTHEY 1967       3.64 1 02:10:52.26 00:51:01.29
 88 Populaires D  28  385 Dorsaz Sophie FULLY 1987       3.62 1 02:11:37.95 00:51:46.98
 89 Populaires D  29  323 Rossier Emilie SAILLON 1991       3.61 1 02:12:01.63 00:52:10.66
 90 Populaires D  30  412 Hischier Véronique LES TROTTEURS 1966       3.56 1 02:13:54.89 00:54:03.92
 91 Populaires D  31  405 Favre Marie-Hélène LES TROTTEURS 1971       3.56 1 02:13:56.52 00:54:05.55
 92 Populaires H  61  398 Follonier Sébastien HAUTE-NENDAZ 1968       3.55 1 02:14:23.39 00:54:32.42
 93 Populaires H  62  312 Germanier Stéphane GRANGES 1979       3.54 1 02:14:45.89 00:54:54.92
 94 Populaires H  63  344 Bender André-Marcel LES TROTTEURS 1949       3.53 1 02:15:01.80 00:55:10.83
 95 Populaires H  64  309 Baudin Jacky FULLY 1968       3.53 1 02:15:09.41 00:55:18.44
 96 Populaires D  32  433 Lepori Fabienne LES TROTTEURS 1977       3.51 1 02:15:49.36 00:55:58.39
 97 Populaires D  33  321 Roduit Lucienne FULLY 1973       3.51 1 02:16:05.16 00:56:14.19
 98 Populaires H  65  351 Rive Christian CO LAUSANNE JORAT 1952       3.48 1 02:16:57.63 00:57:06.66
 99 Populaires D  34  322 Roduit Fabienne ORSIERES 1988       3.46 1 02:17:50.19 00:57:59.22

 100 Populaires D  35  368 Ançay Francine LES TROTTEURS 1961       3.42 1 02:19:33.75 00:59:42.78
 101 Populaires D  36  328 Kieffer Florence LES TROTTEURS 1972       3.37 1 02:21:42.12 01:01:51.15
 102 Populaires D  37  435 Borgeat Sandra LES TROTTEURS 1971       3.36 1 02:21:52.22 01:02:01.25
 103 Populaires D  38  350 Delessert Marie-Claire MONTHEY 1963       3.36 1 02:22:03.54 01:02:12.57
 104 Populaires D  39  384 Dorsaz Christelle LES TROTTEURS 1980       3.34 1 02:22:42.54 01:02:51.57
 105 Populaires D  40  437 Colin Monique MASSONGEX 1959       3.33 1 02:23:06.07 01:03:15.10
 106 Populaires D  41  345 Levrand Fabienne FULLY 1967       3.33 1 02:23:16.01 01:03:25.04
 107 Populaires D  42  374 Grange Carmen LES TROTTEURS 1962       3.29 1 02:25:01.81 01:05:10.84
 108 Populaires D  43  396 Bridy Corinne LES TROTTEURS 1962       3.26 1 02:26:34.39 01:06:43.42
 109 Populaires D  44  416 Taramarcaz Danielle LES TROTTEURS 1950       3.21 1 02:28:22.95 01:08:31.98
 110 Populaires H  66  320 Luy Michel FULLY 1949       3.20 1 02:28:58.94 01:09:07.97
 111 Populaires H  67  390 Vidal José FULLY 1955       3.20 1 02:29:00.25 01:09:09.28
 112 Populaires H  68  330 Kieffer Jacques LES TROTTEURS 1971       3.19 1 02:29:26.56 01:09:35.59
 113 Populaires D  45  379 De Preux Clotilda MORESTEL 1959       3.18 1 02:29:56.76 01:10:05.79
 114 Populaires D  46  419 Carron Tina LES TROTTEURS 1987       3.14 1 02:31:41.43 01:11:50.46
 115 Populaires D  47  431 Roduit Mathilde FULLY 1989       3.14 1 02:31:42.83 01:11:51.86
 116 Populaires D  48  425 Zurbrugg Ursula TORGON 1946       3.12 1 02:33:06.81 01:13:15.84
 117 Populaires D  49  442 Gunther Marie-Claude FULLY 1969       3.09 1 02:34:15.53 01:14:24.56
 118 Populaires D  50  367 Ançay Myriam FULLY 1986       3.09 1 02:34:34.08 01:14:43.11
 119 Populaires H  69  319 Caillet Roland FULLY 1936       3.06 1 02:35:59.61 01:16:08.64
 120 Populaires H  70  415 Taramarcaz Nicolas LES TROTTEURS 1949       3.03 1 02:37:22.02 01:17:31.05
 121 Populaires H  71  426 Mercanton René TORGON 1946       2.99 1 02:39:42.06 01:19:51.09
 122 Populaires D  51  310 Petitpierre Ariane GAILLARD 1959       2.99 1 02:39:43.25 01:19:52.28
 123 Populaires D  52  313 Mouveaux Gwenaelle FULLY 1976       2.99 1 02:39:43.35 01:19:52.38
 124 Populaires D  53  427 Grange Pascale FULLY 1970       2.53 1 03:08:37.51 01:48:46.54
 125 Populaires D  54  429 Alter Hélène FULLY 1972       2.53 1 03:08:39.10 01:48:48.13
 126 Populaires D  55  428 Picchione Dominique MARTIGNY 1965       2.53 1 03:08:40.40 01:48:49.43
 127 Populaires H  72  317 Boson Michel FULLY 1955       2.42 1 03:16:44.33 01:56:53.36

Populaires D   348 Boson Nolwenn LES TROTTEURS 1995  0 DNF  
Populaires D   397 Bridy Héloïse LES TROTTEURS 1985  0 DNF  



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Populaire 7h30 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 72
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Populaires H  1  371 Vouillamoz Job RHONE FM 1970       5.97 1 01:19:50.97  
 2 Populaires H  2  408 Produit Thimotée LES AMIS DU MAZOT 1984       5.72 1 01:23:22.15 00:03:31.18
 3 Populaires H  3  372 Fournier Christophe CAVE DES 2 RIVES 1971       5.72 1 01:23:23.34 00:03:32.37
 4 Populaires H  4  338 Detorrenté Stéphane BVROMANDIE 1973       5.43 1 01:27:49.43 00:07:58.46
 5 Populaires H  5  399 Sigrist Roger LES TROTTEURS 1964       5.33 1 01:29:25.40 00:09:34.43
 6 Populaires H  6  331 Kolly Edmond CAS MOLESON 1957       5.30 1 01:30:00.37 00:10:09.40
 7 Populaires H  7  378 Simon Stefan LA TRACE 1978       5.29 1 01:30:06.44 00:10:15.47
 8 Populaires H  8  370 Mettaz Etienne LES TROTTEURS 1996       5.29 1 01:30:06.63 00:10:15.66
 9 Populaires H  9  387 Monnet Hubert SORNARD / NENDAZ 1955       5.28 1 01:30:21.48 00:10:30.51

 10 Populaires H  10  381 Morard Roland MORESTEL 1963       5.24 1 01:31:06.32 00:11:15.35
 11 Populaires H  11  441 Tapparel Stéphane CORIN 1969       5.20 1 01:31:45.30 00:11:54.33
 12 Populaires H  12  434 Gligore Catalin EVIONNAZ 1977       5.15 1 01:32:34.98 00:12:44.01
 13 Populaires H  13  438 Colin Michel MASSONGEX 1959       5.12 1 01:33:14.74 00:13:23.77
 14 Populaires H  14  409 Kohli Nicolas FULLY 1973       5.08 1 01:33:58.27 00:14:07.30
 15 Populaires H  15  366 Coppex Nicolas MARTIGNY 1967       5.07 1 01:34:08.03 00:14:17.06
 16 Populaires H  16  354 Samdiamo Ruben RUNNING PLANET

MONTREUX
1965       5.06 1 01:34:17.63 00:14:26.66

 19 Populaires H  17  349 Nicollier François LES TROTTEURS 1960       5.04 1 01:34:41.43 00:14:50.46
 20 Populaires H  18  339 Ançay Philipp LES TROTTEURS 1950       5.02 1 01:34:58.38 00:15:07.41
 21 Populaires H  19  380 De Preux Joël MORESTEL 1961       5.01 1 01:35:09.63 00:15:18.66
 22 Populaires H  20  386 Paccolat Yves MARTIGNY 1964       4.99 1 01:35:39.63 00:15:48.66
 23 Populaires H  21  382 Besuchet Frédéric VANDOEUVRES 1960       4.96 1 01:36:14.02 00:16:23.05
 24 Populaires H  22  341 Premand Serge TROISTORRENTS 1964       4.85 1 01:38:23.98 00:18:33.01
 25 Populaires H  23  358 Barman Simon FULLY 1993       4.84 1 01:38:30.13 00:18:39.16
 26 Populaires H  24  402 Bender Michel CHOEX 1957       4.83 1 01:38:42.95 00:18:51.98
 28 Populaires H  25  490 Bourqui Jean-Marie VOUVRY 1961       4.77 1 01:40:01.30 00:20:10.33
 29 Populaires H  26  418 Fache Jean-Pierre LES TROTTEURS 1973       4.70 1 01:41:33.17 00:21:42.20
 30 Populaires H  27  365 Petoud Thierry MARTIGNY 1971       4.68 1 01:42:01.04 00:22:10.07
 32 Populaires H  28  388 Bruchez Gaetan DORÉNAZ 1990       4.61 1 01:43:22.19 00:23:31.22
 33 Populaires H  29  421 Gaillard Jean-Louis RIDDES 1959       4.58 1 01:44:16.30 00:24:25.33
 34 Populaires H  30  444 Gosset Olivier FULLY 1975       4.57 1 01:44:30.46 00:24:39.49
 35 Populaires H  31  356 Bertuchoz Gaëtan LES TROTTEURS 1995       4.55 1 01:44:50.04 00:24:59.07
 37 Populaires H  32  391 Piccin Steeve FULLY 1984       4.52 1 01:45:27.98 00:25:37.01
 38 Populaires H  33  403 Arlettaz Georges LES TROTTEURS 1946       4.47 1 01:46:50.69 00:26:59.72
 40 Populaires H  34  335 Dondénaz Alain SPIRIDON 1957       4.43 1 01:47:35.41 00:27:44.44
 41 Populaires H  35  369 Cajeux David LES TROTTEURS 1994       4.43 1 01:47:41.30 00:27:50.33
 42 Populaires H  36  373 Jori Alessandro FULLY 1966       4.27 1 01:51:40.39 00:31:49.42
 46 Populaires H  37  436 Colin François MASSONGEX 1988       4.14 1 01:55:06.22 00:35:15.25
 47 Populaires H  38  355 Ferini Gérard LAUSANNE 1949       4.11 1 01:56:03.22 00:36:12.25
 48 Populaires H  39  375 Grange Jean-Claude FULLY 1960       4.11 1 01:56:04.44 00:36:13.47
 51 Populaires H  40  439 Follonier Francis HAUTE-NENDAZ 1970       4.03 1 01:58:17.06 00:38:26.09



Page 2

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 52 Populaires H  41  407 Favre Jean-Marie LES TROTTEURS 1963       4.03 1 01:58:28.81 00:38:37.84
 53 Populaires H  42  326 Benz Herbert LES TROTTEURS 1961       4.02 1 01:58:32.10 00:38:41.13
 56 Populaires H  43  343 Martin Blaise BC FULLY 1967       4.01 1 01:58:48.27 00:38:57.30
 57 Populaires H  44  443 Dorsaz Christophe FULLY 1975       4.00 1 01:59:10.35 00:39:19.38
 59 Populaires H  45  352 Kipfmuller Roland LE MONT 1959       3.97 1 02:00:06.82 00:40:15.85
 60 Populaires H  46  353 Perroud Pierre-André JOUXTENS 1950       3.97 1 02:00:18.75 00:40:27.78
 61 Populaires H  47  363 Carron Edouard FULLY 1986       3.95 1 02:00:42.05 00:40:51.08
 62 Populaires H  48  324 Mariéthoz Cédric VETROZ 1981       3.92 1 02:01:34.45 00:41:43.48
 63 Populaires H  49  393 Gilloz Claude FULLY 1963       3.91 1 02:01:53.27 00:42:02.30
 69 Populaires H  50  417 Dorsaz Norbert LES TROTTEURS 1964       3.88 1 02:03:07.57 00:43:16.60
 70 Populaires H  51  420 Carron Daniel LES TROTTEURS 1962       3.86 1 02:03:33.97 00:43:43.00
 73 Populaires H  52  364 Gex Gérald LA TRACE 1955       3.82 1 02:04:42.56 00:44:51.59
 76 Populaires H  53  359 Bonvin Emmanuel GRANGES 1961       3.79 1 02:05:49.84 00:45:58.87
 77 Populaires H  54  411 Carron Léonard VETROZ 1964       3.76 1 02:06:57.73 00:47:06.76
 79 Populaires H  55  308 Christe Bernard LEYTRON 1959       3.75 1 02:07:11.59 00:47:20.62
 80 Populaires H  56  357 Finger Raphaël MASSONGEX 1979       3.74 1 02:07:29.69 00:47:38.72
 82 Populaires H  57  445 Follonier Pierrot CONTHEY 1946       3.72 1 02:08:10.49 00:48:19.52
 85 Populaires H  58  422 Carron Alexandre LES COMPERES 1965       3.70 1 02:09:04.64 00:49:13.67
 86 Populaires H  59  424 Tissières Serge LES COMPERES 1963       3.70 1 02:09:05.66 00:49:14.69
 87 Populaires H  60  401 Carron Blaise MONTHEY 1967       3.64 1 02:10:52.26 00:51:01.29
 92 Populaires H  61  398 Follonier Sébastien HAUTE-NENDAZ 1968       3.55 1 02:14:23.39 00:54:32.42
 93 Populaires H  62  312 Germanier Stéphane GRANGES 1979       3.54 1 02:14:45.89 00:54:54.92
 94 Populaires H  63  344 Bender André-Marcel LES TROTTEURS 1949       3.53 1 02:15:01.80 00:55:10.83
 95 Populaires H  64  309 Baudin Jacky FULLY 1968       3.53 1 02:15:09.41 00:55:18.44
 98 Populaires H  65  351 Rive Christian CO LAUSANNE JORAT 1952       3.48 1 02:16:57.63 00:57:06.66

 110 Populaires H  66  320 Luy Michel FULLY 1949       3.20 1 02:28:58.94 01:09:07.97
 111 Populaires H  67  390 Vidal José FULLY 1955       3.20 1 02:29:00.25 01:09:09.28
 112 Populaires H  68  330 Kieffer Jacques LES TROTTEURS 1971       3.19 1 02:29:26.56 01:09:35.59
 119 Populaires H  69  319 Caillet Roland FULLY 1936       3.06 1 02:35:59.61 01:16:08.64
 120 Populaires H  70  415 Taramarcaz Nicolas LES TROTTEURS 1949       3.03 1 02:37:22.02 01:17:31.05
 121 Populaires H  71  426 Mercanton René TORGON 1946       2.99 1 02:39:42.06 01:19:51.09
 127 Populaires H  72  317 Boson Michel FULLY 1955       2.42 1 03:16:44.33 01:56:53.36

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Sorniot Populaire 7h30 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully -Sorniot
Déniv.+: 1600 Km par tour:        7.95 Nombre de participants: 57
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 17 Populaires D  1  400 Sigrist Daniela LES TROTTEURS 1964       5.06 1 01:34:22.03  
 18 Populaires D  2  342 Carron Mottet Sylvie LES TROTTEURS 1971       5.05 1 01:34:29.34 00:00:07.31
 27 Populaires D  3  446 Carron-Bender Anne LES TROTTEURS 1964       4.81 1 01:39:12.84 00:04:50.81
 31 Populaires D  4  410 Dorsaz Claire LES TROTTEURS 1989       4.63 1 01:42:58.68 00:08:36.65
 36 Populaires D  5  376 Carron Magali TEAM LA TRACE 1983       4.53 1 01:45:17.81 00:10:55.78
 39 Populaires D  6  362 Barby Catherine SAILLON 1962       4.44 1 01:47:31.80 00:13:09.77
 43 Populaires D  7  413 Moll Florence SION 1985       4.26 1 01:52:07.56 00:17:45.53
 44 Populaires D  8  347 Dorsaz Marie LES TROTTEURS 1996       4.24 1 01:52:36.60 00:18:14.57
 45 Populaires D  9  377 Dubuis Evelyne SAVIESE 1984       4.17 1 01:54:32.91 00:20:10.88
 49 Populaires D  10  432 Witschard Christiane LES TROTTEURS 1966       4.11 1 01:56:07.66 00:21:45.63
 50 Populaires D  11  389 Roduit Nadine SAILLON 1989       4.10 1 01:56:30.70 00:22:08.67
 54 Populaires D  12  440 Tapparel Raymonde CORIN 1966       4.02 1 01:58:38.20 00:24:16.17
 55 Populaires D  13  340 Rémondeulaz Dominique BC FULLY 1974       4.02 1 01:58:46.76 00:24:24.73
 58 Populaires D  14  392 Délèze Jessica SAILLON 1986       3.99 1 01:59:40.08 00:25:18.05
 64 Populaires D  15  395 Beecroft Gaëlle MARTIGNY-CROIX 1987       3.90 1 02:02:15.42 00:27:53.39
 65 Populaires D  16  404 Besse Amélie VILLETTE 1987       3.90 1 02:02:16.54 00:27:54.51
 66 Populaires D  17  383 Morend Fabienne LES TROTTEURS 1963       3.90 1 02:02:17.82 00:27:55.79
 67 Populaires D  18  394 Thomas Emilie CLUB ALPIN 1987       3.90 1 02:02:21.43 00:27:59.40
 68 Populaires D  19  406 Roduit Laura LES TROTTEURS 1987       3.90 1 02:02:22.48 00:28:00.45
 71 Populaires D  20  414 Dorsaz Véronique LES TROTTEURS 1968       3.86 1 02:03:41.70 00:29:19.67
 72 Populaires D  21  346 Dorsaz Maryline LES TROTTEURS 1964       3.85 1 02:03:54.18 00:29:32.15
 74 Populaires D  22  332 Tonna Sienkiewicz Denise PRÉVERENGES 1958       3.82 1 02:04:53.09 00:30:31.06
 75 Populaires D  23  360 Bonvin Audrey GRANGES 1988       3.79 1 02:05:48.75 00:31:26.72
 78 Populaires D  24  430 Tauxe Amélie FULLY 1990       3.76 1 02:07:03.44 00:32:41.41
 81 Populaires D  25  361 Nicolet Nancy LES AGETTES 1975       3.74 1 02:07:38.25 00:33:16.22
 83 Populaires D  26  334 Arlettaz Fabienne OJ MONTHEY 1991       3.72 1 02:08:20.59 00:33:58.56
 84 Populaires D  27  423 Tissières Liliane LES TROTTEURS 1966       3.70 1 02:09:03.38 00:34:41.35
 88 Populaires D  28  385 Dorsaz Sophie FULLY 1987       3.62 1 02:11:37.95 00:37:15.92
 89 Populaires D  29  323 Rossier Emilie SAILLON 1991       3.61 1 02:12:01.63 00:37:39.60
 90 Populaires D  30  412 Hischier Véronique LES TROTTEURS 1966       3.56 1 02:13:54.89 00:39:32.86
 91 Populaires D  31  405 Favre Marie-Hélène LES TROTTEURS 1971       3.56 1 02:13:56.52 00:39:34.49
 96 Populaires D  32  433 Lepori Fabienne LES TROTTEURS 1977       3.51 1 02:15:49.36 00:41:27.33
 97 Populaires D  33  321 Roduit Lucienne FULLY 1973       3.51 1 02:16:05.16 00:41:43.13
 99 Populaires D  34  322 Roduit Fabienne ORSIERES 1988       3.46 1 02:17:50.19 00:43:28.16

 100 Populaires D  35  368 Ançay Francine LES TROTTEURS 1961       3.42 1 02:19:33.75 00:45:11.72
 101 Populaires D  36  328 Kieffer Florence LES TROTTEURS 1972       3.37 1 02:21:42.12 00:47:20.09
 102 Populaires D  37  435 Borgeat Sandra LES TROTTEURS 1971       3.36 1 02:21:52.22 00:47:30.19
 103 Populaires D  38  350 Delessert Marie-Claire MONTHEY 1963       3.36 1 02:22:03.54 00:47:41.51
 104 Populaires D  39  384 Dorsaz Christelle LES TROTTEURS 1980       3.34 1 02:22:42.54 00:48:20.51
 105 Populaires D  40  437 Colin Monique MASSONGEX 1959       3.33 1 02:23:06.07 00:48:44.04
 106 Populaires D  41  345 Levrand Fabienne FULLY 1967       3.33 1 02:23:16.01 00:48:53.98
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 107 Populaires D  42  374 Grange Carmen LES TROTTEURS 1962       3.29 1 02:25:01.81 00:50:39.78
 108 Populaires D  43  396 Bridy Corinne LES TROTTEURS 1962       3.26 1 02:26:34.39 00:52:12.36
 109 Populaires D  44  416 Taramarcaz Danielle LES TROTTEURS 1950       3.21 1 02:28:22.95 00:54:00.92
 113 Populaires D  45  379 De Preux Clotilda MORESTEL 1959       3.18 1 02:29:56.76 00:55:34.73
 114 Populaires D  46  419 Carron Tina LES TROTTEURS 1987       3.14 1 02:31:41.43 00:57:19.40
 115 Populaires D  47  431 Roduit Mathilde FULLY 1989       3.14 1 02:31:42.83 00:57:20.80
 116 Populaires D  48  425 Zurbrugg Ursula TORGON 1946       3.12 1 02:33:06.81 00:58:44.78
 117 Populaires D  49  442 Gunther Marie-Claude FULLY 1969       3.09 1 02:34:15.53 00:59:53.50
 118 Populaires D  50  367 Ançay Myriam FULLY 1986       3.09 1 02:34:34.08 01:00:12.05
 122 Populaires D  51  310 Petitpierre Ariane GAILLARD 1959       2.99 1 02:39:43.25 01:05:21.22
 123 Populaires D  52  313 Mouveaux Gwenaelle FULLY 1976       2.99 1 02:39:43.35 01:05:21.32
 124 Populaires D  53  427 Grange Pascale FULLY 1970       2.53 1 03:08:37.51 01:34:15.48
 125 Populaires D  54  429 Alter Hélène FULLY 1972       2.53 1 03:08:39.10 01:34:17.07
 126 Populaires D  55  428 Picchione Dominique MARTIGNY 1965       2.53 1 03:08:40.40 01:34:18.37

Populaires D   348 Boson Nolwenn LES TROTTEURS 1995  0 DNF  
Populaires D   397 Bridy Héloïse LES TROTTEURS 1985  0 DNF  

Soft Timing Chronométrage www.softtiming.ch



CLASSEMENT FINAL Fully - Planuit 2011 Page 1

25.09.2011 Organisateur: Fully - Sorniot
Déniv.+: 680 Km par tour:        3.20 Nombre de participants: 54
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Garçons 2  1  509 Drion Maximilien CA SIERRE 1997       6.68 1 00:28:44.53  
 2 Garçons 1  1  465 Fux Fabian ST-NIKLAUS 2001       6.15 1 00:31:13.49 00:02:28.96
 3 Garçons 1  2  466 Roduit Loïc LES TROTTEURS 2000       6.10 1 00:31:29.97 00:02:45.44
 4 Garçons 2  2  468 Corthay Thomas VOLLEGES 1996       6.04 1 00:31:46.06 00:03:01.53
 5 Filles 2  1  520 Rubin Kerstin LV VISP 1997       5.85 1 00:32:48.98 00:04:04.45
 6 Garçons 2  3  510 Gfeller Mario LV 95 BURGDORF 1996       5.64 1 00:34:01.54 00:05:17.01
 7 Garçons 1  3  474 Roduit Joël FULLY 2000       5.64 1 00:34:02.49 00:05:17.96
 8 Garçons 1  4  479 Carron Gaétan LES TROTTEURS 2001       5.59 1 00:34:22.50 00:05:37.97
 9 Garçons 1  5  499 Farquet Nathan SKI CLUB VAL FERRET 2003       5.59 1 00:34:23.05 00:05:38.52

 10 Garçons 2  4  495 Seppey Benjamin LES TROTTEURS 1999       5.56 1 00:34:33.94 00:05:49.41
 11 Garçons 2  5  483 De Boni Arnaud LES TROTTEURS 1997       5.50 1 00:34:55.18 00:06:10.65
 12 Garçons 2  6  516 Luisier Samuel LES TROTTEURS 1997       5.35 1 00:35:54.85 00:07:10.32
 13 Garçons 1  6  482 De Boni Thibaud LES TROTTEURS 2001       5.29 1 00:36:17.35 00:07:32.82
 14 Garçons 2  7  475 Jordan Linus ECUBLENS 1997       5.29 1 00:36:18.46 00:07:33.93
 15 Garçons 1  7  518 Granger Gaëtan TROISTORRENTS 2000       5.28 1 00:36:20.98 00:07:36.45
 16 Filles 2  2  463 Fux Elena ST-NIKLAUS 1998       5.28 1 00:36:23.75 00:07:39.22
 17 Garçons 1  8  501 Farquet Yoann SKI CLUB VAL FERRET 2001       5.22 1 00:36:46.02 00:08:01.49
 18 Garçons 1  9  505 Dorsaz Joseph FC FULLY 2000       5.22 1 00:36:47.78 00:08:03.25
 19 Filles 2  3  464 Näfen Zelia LFT OBERWALLIS 1997       5.21 1 00:36:49.22 00:08:04.69
 20 Garçons 1  10  472 Ançay Rémi LES TROTTEURS 2000       5.16 1 00:37:15.16 00:08:30.63
 21 Garçons 1  11  490 Mottet Justin LES TROTTEURS 2001       5.12 1 00:37:28.48 00:08:43.95
 22 Filles 2  4  519 Rubin Melinda LV VISP 1997       5.06 1 00:37:56.13 00:09:11.60
 23 Filles 1  1  514 Etzensperger Naomi ALETSCHSPORT 2001       5.06 1 00:37:56.72 00:09:12.19
 24 Garçons 2  8  491 Rossier François LES TROTTEURS 1998       5.02 1 00:38:12.80 00:09:28.27
 25 Filles 2  5  462 Tenthorey Chantal FULLY 1996       4.99 1 00:38:29.20 00:09:44.67
 26 Garçons 1  12  521 Gabioud Pierre LES TROTTEURS 2002       4.98 1 00:38:33.50 00:09:48.97
 27 Filles 2  6  459 Drion Coralie VERCORIN 1999       4.93 1 00:38:56.31 00:10:11.78
 28 Garçons 1  13  507 Carron Louis MONTHEY 2001       4.91 1 00:39:05.26 00:10:20.73
 29 Garçons 1  14  478 Buthey Simon LES TROTTEURS 2000       4.90 1 00:39:13.79 00:10:29.26
 30 Garçons 1  15  494 Rossier Sébastien LES TROTTEURS 2001       4.89 1 00:39:16.84 00:10:32.31
 31 Garçons 1  16  512 Gomes Maret Hugo LES TROTTEURS 2000       4.88 1 00:39:19.36 00:10:34.83
 32 Garçons 1  17  498 Rossat Thomas LES TROTTEURS 2001       4.75 1 00:40:26.47 00:11:41.94
 33 Garçons 1  18  503 Débaz Pierre ROSSENGES 2002       4.67 1 00:41:05.99 00:12:21.46
 34 Garçons 1  19  504 Bonnard Dylan RAVOIRE 2002       4.64 1 00:41:20.24 00:12:35.71
 35 Filles 1  2  492 Rossier Aurélie LES TROTTEURS 2000       4.56 1 00:42:06.42 00:13:21.89
 36 Garçons 1  20  511 Mottier Cyril LES TROTTEURS 2001       4.55 1 00:42:09.82 00:13:25.29
 37 Garçons 1  21  493 Rossier Vincent LES TROTTEURS 2003       4.52 1 00:42:28.53 00:13:44.00
 38 Filles 2  7  517 Granger Elisa TROISTORRENTS 1997       4.49 1 00:42:43.60 00:13:59.07
 39 Garçons 1  22  515 Etzensperger Lionel LFTO 2003       4.39 1 00:43:43.19 00:14:58.66
 40 Garçons 2  9  513 Carron Barthélémy FULLY 1998       4.33 1 00:44:21.42 00:15:36.89
 41 Filles 1  3  502 Débaz Chloé ROSSENGES 2000       4.33 1 00:44:22.15 00:15:37.62
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Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 42 Filles 2  8  461 Mottet Léonie LES TROTTEURS 1999       4.28 1 00:44:49.61 00:16:05.08
 43 Garçons 1  23  497 Tschannen Lucas LES TROTTEURS 2000       4.28 1 00:44:51.92 00:16:07.39
 44 Garçons 2  10  477 Buthey Arnaud LES TROTTEURS 1997       4.21 1 00:45:36.37 00:16:51.84
 45 Filles 2  9  473 Luisier Melanie LES TROTTEURS 1999       4.10 1 00:46:46.96 00:18:02.43
 46 Garçons 1  24  486 Kaufmann Guillaume LES TROTTEURS 2002       3.99 1 00:48:05.82 00:19:21.29
 47 Garçons 1  25  522 Carrupt Quentin CA VETROZ 2000       3.98 1 00:48:12.02 00:19:27.49
 48 Filles 1  4  484 Dorsaz Julie LES TROTTEURS 2000       3.95 1 00:48:39.69 00:19:55.16
 49 Filles 1  5  480 Carron Clémence LES TROTTEURS 2003       3.82 1 00:50:19.08 00:21:34.55
 50 Filles 1  6  488 Kieffer Pauline LES TROTTEURS 2001       3.78 1 00:50:48.81 00:22:04.28
 51 Garçons 1  26  506 Carron Louis LES TROTTEURS 2004       3.74 1 00:51:23.41 00:22:38.88
 52 Garçons 1  27  523 Crettex Florent LES TROTTEURS 2003       3.54 1 00:54:14.91 00:25:30.38
 53 Filles 1  7  487 Kieffer Camille LES TROTTEURS 2001       3.53 1 00:54:19.75 00:25:35.22
 54 Filles 1  8  508 Matias Laurie FULLY 2000       3.43 1 00:55:53.99 00:27:09.46
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25.09.2011 Organisateur: Fully - Sorniot
Déniv.+: 680 Km par tour:        3.20 Nombre de participants: 10
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 1 Garçons 2  1  509 Drion Maximilien CA SIERRE 1997       6.68 1 00:28:44.53  
 4 Garçons 2  2  468 Corthay Thomas VOLLEGES 1996       6.04 1 00:31:46.06 00:03:01.53
 6 Garçons 2  3  510 Gfeller Mario LV 95 BURGDORF 1996       5.64 1 00:34:01.54 00:05:17.01

 10 Garçons 2  4  495 Seppey Benjamin LES TROTTEURS 1999       5.56 1 00:34:33.94 00:05:49.41
 11 Garçons 2  5  483 De Boni Arnaud LES TROTTEURS 1997       5.50 1 00:34:55.18 00:06:10.65
 12 Garçons 2  6  516 Luisier Samuel LES TROTTEURS 1997       5.35 1 00:35:54.85 00:07:10.32
 14 Garçons 2  7  475 Jordan Linus ECUBLENS 1997       5.29 1 00:36:18.46 00:07:33.93
 24 Garçons 2  8  491 Rossier François LES TROTTEURS 1998       5.02 1 00:38:12.80 00:09:28.27
 40 Garçons 2  9  513 Carron Barthélémy FULLY 1998       4.33 1 00:44:21.42 00:15:36.89
 44 Garçons 2  10  477 Buthey Arnaud LES TROTTEURS 1997       4.21 1 00:45:36.37 00:16:51.84
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25.09.2011 Organisateur: Fully - Sorniot
Déniv.+: 680 Km par tour:        3.20 Nombre de participants: 27
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 2 Garçons 1  1  465 Fux Fabian ST-NIKLAUS 2001       6.15 1 00:31:13.49  
 3 Garçons 1  2  466 Roduit Loïc LES TROTTEURS 2000       6.10 1 00:31:29.97 00:00:16.48
 7 Garçons 1  3  474 Roduit Joël FULLY 2000       5.64 1 00:34:02.49 00:02:49.00
 8 Garçons 1  4  479 Carron Gaétan LES TROTTEURS 2001       5.59 1 00:34:22.50 00:03:09.01
 9 Garçons 1  5  499 Farquet Nathan SKI CLUB VAL FERRET 2003       5.59 1 00:34:23.05 00:03:09.56

 13 Garçons 1  6  482 De Boni Thibaud LES TROTTEURS 2001       5.29 1 00:36:17.35 00:05:03.86
 15 Garçons 1  7  518 Granger Gaëtan TROISTORRENTS 2000       5.28 1 00:36:20.98 00:05:07.49
 17 Garçons 1  8  501 Farquet Yoann SKI CLUB VAL FERRET 2001       5.22 1 00:36:46.02 00:05:32.53
 18 Garçons 1  9  505 Dorsaz Joseph FC FULLY 2000       5.22 1 00:36:47.78 00:05:34.29
 20 Garçons 1  10  472 Ançay Rémi LES TROTTEURS 2000       5.16 1 00:37:15.16 00:06:01.67
 21 Garçons 1  11  490 Mottet Justin LES TROTTEURS 2001       5.12 1 00:37:28.48 00:06:14.99
 26 Garçons 1  12  521 Gabioud Pierre LES TROTTEURS 2002       4.98 1 00:38:33.50 00:07:20.01
 28 Garçons 1  13  507 Carron Louis MONTHEY 2001       4.91 1 00:39:05.26 00:07:51.77
 29 Garçons 1  14  478 Buthey Simon LES TROTTEURS 2000       4.90 1 00:39:13.79 00:08:00.30
 30 Garçons 1  15  494 Rossier Sébastien LES TROTTEURS 2001       4.89 1 00:39:16.84 00:08:03.35
 31 Garçons 1  16  512 Gomes Maret Hugo LES TROTTEURS 2000       4.88 1 00:39:19.36 00:08:05.87
 32 Garçons 1  17  498 Rossat Thomas LES TROTTEURS 2001       4.75 1 00:40:26.47 00:09:12.98
 33 Garçons 1  18  503 Débaz Pierre ROSSENGES 2002       4.67 1 00:41:05.99 00:09:52.50
 34 Garçons 1  19  504 Bonnard Dylan RAVOIRE 2002       4.64 1 00:41:20.24 00:10:06.75
 36 Garçons 1  20  511 Mottier Cyril LES TROTTEURS 2001       4.55 1 00:42:09.82 00:10:56.33
 37 Garçons 1  21  493 Rossier Vincent LES TROTTEURS 2003       4.52 1 00:42:28.53 00:11:15.04
 39 Garçons 1  22  515 Etzensperger Lionel LFTO 2003       4.39 1 00:43:43.19 00:12:29.70
 43 Garçons 1  23  497 Tschannen Lucas LES TROTTEURS 2000       4.28 1 00:44:51.92 00:13:38.43
 46 Garçons 1  24  486 Kaufmann Guillaume LES TROTTEURS 2002       3.99 1 00:48:05.82 00:16:52.33
 47 Garçons 1  25  522 Carrupt Quentin CA VETROZ 2000       3.98 1 00:48:12.02 00:16:58.53
 51 Garçons 1  26  506 Carron Louis LES TROTTEURS 2004       3.74 1 00:51:23.41 00:20:09.92
 52 Garçons 1  27  523 Crettex Florent LES TROTTEURS 2003       3.54 1 00:54:14.91 00:23:01.42
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25.09.2011 Organisateur: Fully - Sorniot
Déniv.+: 680 Km par tour:        3.20 Nombre de participants: 9
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 5 Filles 2  1  520 Rubin Kerstin LV VISP 1997       5.85 1 00:32:48.98  

 16 Filles 2  2  463 Fux Elena ST-NIKLAUS 1998       5.28 1 00:36:23.75 00:03:34.77
 19 Filles 2  3  464 Näfen Zelia LFT OBERWALLIS 1997       5.21 1 00:36:49.22 00:04:00.24
 22 Filles 2  4  519 Rubin Melinda LV VISP 1997       5.06 1 00:37:56.13 00:05:07.15
 25 Filles 2  5  462 Tenthorey Chantal FULLY 1996       4.99 1 00:38:29.20 00:05:40.22
 27 Filles 2  6  459 Drion Coralie VERCORIN 1999       4.93 1 00:38:56.31 00:06:07.33
 38 Filles 2  7  517 Granger Elisa TROISTORRENTS 1997       4.49 1 00:42:43.60 00:09:54.62
 42 Filles 2  8  461 Mottet Léonie LES TROTTEURS 1999       4.28 1 00:44:49.61 00:12:00.63
 45 Filles 2  9  473 Luisier Melanie LES TROTTEURS 1999       4.10 1 00:46:46.96 00:13:57.98
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25.09.2011 Organisateur: Fully - Sorniot
Déniv.+: 680 Km par tour:        3.20 Nombre de participants: 8
Déniv.-: 0 Temps: Beau 17 C°

Scratch Catégorie Pos. Dos. Nom Prénom Club/Domicile Année Moyenne Tour Temps Ecart
 23 Filles 1  1  514 Etzensperger Naomi ALETSCHSPORT 2001       5.06 1 00:37:56.72  
 35 Filles 1  2  492 Rossier Aurélie LES TROTTEURS 2000       4.56 1 00:42:06.42 00:04:09.70
 41 Filles 1  3  502 Débaz Chloé ROSSENGES 2000       4.33 1 00:44:22.15 00:06:25.43
 48 Filles 1  4  484 Dorsaz Julie LES TROTTEURS 2000       3.95 1 00:48:39.69 00:10:42.97
 49 Filles 1  5  480 Carron Clémence LES TROTTEURS 2003       3.82 1 00:50:19.08 00:12:22.36
 50 Filles 1  6  488 Kieffer Pauline LES TROTTEURS 2001       3.78 1 00:50:48.81 00:12:52.09
 53 Filles 1  7  487 Kieffer Camille LES TROTTEURS 2001       3.53 1 00:54:19.75 00:16:23.03
 54 Filles 1  8  508 Matias Laurie FULLY 2000       3.43 1 00:55:53.99 00:17:57.27
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